Andrew, his heir.

Robert, who m. Elizabeth, dau. of David Napier, and niece
of Sir Alexander Napier, ancestor of the Lords Napier.

Janet, m. the laird of Muirhead, co. Lanark.

This chief executed, towards the close of his life, a niort.fi-

cation-deed (which I have seen, with the family seal pen-
dent), to the monks of Glenluce, wherein he gave one hun-
dred merks annually to that religious fraternity, th it weekly
intercession might in all time coming be made for the salva-

tion of his soul and that of his dear wife Elizabeth. His sou
and successor,

* This John de Coulthart appears to have been a great
favourite of King Robert I., as he had also a grant of the
lands of Carswell from that monarch, the following being a
copy of the charter iu the original Latin, unabbreviated :

—

Carta Johannis de Coulthart.

Robertus, etc. Sciatis nos dedisse concessisse et hac
prassenti carta nostra confirmasse Johanni de Coulthart
familiae suae principi, dilecto et fideli nostro, totam terram
de Carswell cum pertinenciis, quae fuit quondam Hugonis
de Berwick, infra baroniam de Slaithbus. Tenendum et
habendum eidem Johanni et heredibus suis, de dominis
feodi illius et eorum heredibus, in feodo et hereditate, per
omues rectas metas et divisas suas, adeo libere et quiete,
plenaricet honorifice, cum omnibus libertatibus commodita-
tibus aj'siameutis et justis pertinenciis suis, sicut dictus
quondam Hugo dictam terram cum pertinenciis aliquo tem-
pore tenuit seu possedit, faciente inde ditto Johanne, et
heredibus suis, dominis feodi illius, et eorum heredibus, ser-
vicium debitum et consuetum. In cujus rei, etc.

Andrew de Coulthart, laird of Coulthart and Largmore.
and chief of his name and family, obtained a charter of the
lauds of Largmore, in Galloway, from Robert II., the
following being a copy of the instrument :

—

Robertus dei gracia rex Scottorum omnib3

probis homing tocius terre sue clicist laicis

saltm. Sciatis nos dedisse concessisse et hac

pnti carta iira confirmasse Andree d Coul-

thart getis nominisq, sui facile primario

totam illam terram de Largmore cum ptinenc

in tenemento de fertenyot infra dominiu de

Galweia que fuit Willi filij Thofii et q
am

idm Willi non vi aut metu duct nee errore

lapsus. S3 mera et spontanea voluntate sua

nobis p fust t baclm sursum reddidit et pure

% simplicresignauit ac totum jus et clameum

quod in dca terra ftuit vel hre po?it infutu-

rum pro se et heredib3 suis 01s quitclamauit

imppetuu tenend 1 hnd eidm Andree et